
ЗАКУСКА

Вителло тоннато

Гёдза с креветкой и курицей

Жареный кальмар фри
с соусом тартар

Ассорти морепродуктов

Ассорти сыров
и мясных деликатесов

Запеченный камамбер 
с малиновым кули

Лангустины с чесночным маслом

Щучья икра

Оливки, маслины

Хлебная корзина

САЛАТЫ

Салат с креветками,
яйцом пашот и пармезаном

Салат цезарь с курицей

Салат цезарь с креветками

Салат с лососем и манго

Зеленый салат

₽

1 380

3 190

2 280

1 490

1 970

1 440

420

1 480

1 590

890

1 380

MENU

780

1 370

840

1 170

Полина
8



СУП

Том ям

Гаспачо

ПАСТА

Капеллини с креветками
и лимонным соусом

Капеллини пеперончино

Капеллини в томатном соусе
со страчателлой и лососем

Вонтоны с гребешком

ГОРЯЧЕЕ

Сибас с томатным соусом

Филе лосося

Филе миньон

Щечки говяжьи

ДЕСЕРТ

Канноли по-сицилийски

Домашний тирамису

Панна-котта манго-лайм

Шоколадная салями с кремом из рикотты
и малиновым кули

Мороженое в ассортименте

Сезонные фрукты

₽

1 260

780

890

1 270

1 580

1 590

2 490

2 270

1 890

1 880

680

880

330

250

MENU

 

840

740

Куриный суп с яичной лапшой

  

1 550

  


