À LA CARTE

ЗАКУСКА	₽
Вителло тоннато	840
Гёдза с креветкой и курицей	890
Жареный кальмар фри с соусом тартар	1 380
Ассорти морепродуктов	3 190
Ассорти сыров и мясных деликатесов	2 280
Запеченный камамбер с малиновым кули	1 490
Лангустины с чесночным маслом	1 970
Щучья икра	1 440
Оливки, маслины	780
Хлебная корзина	420
САЛАТЫ	
Салат с креветками, яйцом пашот и пармезаном	1 480
Салат цезарь с курицей	1 370
Салат цезарь с креветками	1 590
Салат с лососем и манго	1 380
Зеленый салат	1 170

СУП	₽
Том ям	1 260
Куриный суп с яичной лапшой	780
Гаспачо	890
ПАСТА	
Капеллини с креветками и лимонным соусом	1 550
Капеллини пеперончино	1 270
Капеллини в томатном соусе со страчателлой и лососем	1 580
Вонтоны с гребешком	1 590
ГОРЯЧЕЕ	
Сибас с томатным соусом	2 490
Филе лосося	2 270
Филе миньон	1 890
Щечки говяжьи	1 880
ДЕСЕРТ	
Канноли по-сицилийски	680
Домашний тирамису	840
Панна-котта манго-лайм	880
Шоколадная салями с кремом из рикотты и малиновым кули	740
Мороженое в ассортименте	330
Сезонные фрукты	250